АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2023                                                                                                      № 16

г. Называевск

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Называевского муниципального района

В связи с изменением состава комиссии, Администрация

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Называевского муниципального района, утвержденный постановлением

Администрации Называевского муниципального района от 14.01.2015 № 2

«Об утверждении персонального состава и Положения о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Называевского муниципального

района» следующие изменения:

1) включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Назарову

Татьяну Эдуардовну – специалиста Комитета по делам молодежи,

физической культуры и спорта Называевского муниципального района»;

2) исключить из состава комиссии Рыбакову А.Ю.;

3) фамилию Юдиной В.В. заменить на Трескову В.В.

2. Направить настоящее постановление в печатное издание

«Называевский муниципальный вестник» для опубликования и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального района.

                Глава

муниципального района                                                   С.А. Доценко